
4

8

7

1

2

3

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年2月20日（水）25回名古屋3日

 7R サラＢ６組　Ｂ６ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：140,000 円　／　2 着：25,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 トキノキング
父:ロイヤルスズカ  母:ウメノオスカー

牡  5 兒島真二
56.0

1:28.2
(－)

4-4-4-3 38.1 － 6 476
(-1)

迫田清美（名古屋）
小林徹
桑嶋　峰雄

2 8 テーオーフェアリー
父:キングカメハメハ  母:チアズグレイス

牝  4 竹下太
54.0

1:28.3
(クビ)

2-2-2-1 38.5 － 1 484
(-3)

角田輝也（名古屋）
小笹公也
三嶋牧場

3 7 ウォーターグレープ
父:スキャターザゴールド  母:アイアイダイアナ

牝  6 加藤利征
54.0

1:28.6
(1 1/2)

5-5-5-4 38.1 － 4 419
(-2)

塚田隆男（名古屋）
山岡良一
ノースガーデン

4 1 テラザジャスティス
父:ティンバーカントリー  母:トップアサーティン

牡  5 藤原良一
56.0

1:29.0
(2)

3-3-3-5 39.1 － 3 444
(0)

荒巻透（名古屋）
海野修太郎
出口牧場

5 2 ホワイトワンダー
父:ヒシミラクル  母:ヒシワンダー

牝  6 横井将人
54.0

1:29.3
(1 1/2)

1-1-1-2 39.5 － 2 447
(+2)

内村寛司（名古屋）
西川尚
中村　雅明

6 3 シンゼンスマイル
父:Menifee  母:ホットマンボ

牡  6 持原大志
56.0

1:29.5
(1)

8-8-8-6 36.5 － 7 515
(+8)

山内和明（名古屋）
犬飼好稔
石郷岡　雅樹

7 6 ロマンティックベイ
父:アドマイヤジャパン  母:テイルオブロマンス

牝  4 大畑雅章
54.0

1:29.6
(クビ)

6-6-6-7 36.9 － 5 454
(+3)

今津博之（名古屋）
小菅誠
千代田牧場

8 5 エポックライジン
父:ジョリーズヘイロー  母:ミールラヴェンダー

セン 7 阪野学
56.0

1:31.4
(9)

7-7-7-8 38.2 － 8 515
(+15)

井上哲（名古屋）
酒井しずゑ
福田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,8,1,4,7,6,5,3

2,8,1,4,7,6,5,3

2,8,1,4,7,6,5,3

8,2,4,7,1,3,6,5

払戻金
単 勝 4 6,630円

複 勝 4 510円

8 140円

7 170円

ワイド 4-8 870円

4-7 1,680円

7-8 300円

馬 連 4-8 4,090円

馬 単 4-8 10,380円

3連複 4-7-8 4,070円

3連単 4-8-7 82,460円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


