<b>7R</b> サラB6組 B6 サラ系一般				【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 重				
【本賞金】	【本賞金】1 着:140,000 円 / 2 着:25,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:7,000 円 / 5 着:0 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 4 4	トキノキング 父:ロイヤルスズカ 母:ウメノオスカー	牡 5	兒島真二 56.0	1:28.2 (-)	4-4-4-3	38.1	_	6	476 (-1)	迫田清美(名古屋) 小林徹 桑嶋 峰雄
2 8 8	テーオーフェアリー 父:キングカメハメハ 母:チアズグレイス	牝 4	竹下太 54.0	1:28.3 (クビ)	2-2-2-1	38.5	_	1	484 (-3)	角田輝也(名古屋) 小笹公也 三嶋牧場
3 7 7	ウォーターグレープ 父:スキャターザゴールド 母:アイアイダイアナ	牝 6	加藤利征 54.0	1:28.6 (1 1/2)	5-5-5-4	38.1	_	4	419 (-2)	塚田隆男(名古屋) 山岡良一 ノースガーデン
4 1 1	テラザジャスティス 父:ティンバーカントリー 母: トップアサーティン	牡 5	藤原良一 56.0	1:29.0	3-3-3-5	39.1	_	3	444 (0)	荒巻透(名古屋) 海野修太郎 出口牧場
5 2 2	ホワイトワンダー 父:ヒシミラクル 母:ヒシワンダー	牝 6	横井将人 54.0	1:29.3 (1 1/2)	1-1-1-2	39.5	-	2	447 (+2)	内村寛司(名古屋) 西川尚 中村 雅明
6 3 3	シンゼンスマイル 父:Menifee 母:ホットマンボ	牡 6	持原大志 56.0	1:29.5	8-8-8-6	36.5	_	7	515 (+8)	山内和明(名古屋) 犬飼好稔 石郷岡 雅樹
7 6 6	ロマンティックベイ 父:アドマイヤジャパン 母:テイルオブロマンス	牝 4	大畑雅章 54.0	1:29.6 (クビ)	6-6-6-7	36.9	_	5	454 (+3)	今津博之(名古屋) 小菅誠 千代田牧場
8 5 5	エポックライジン 父:ジョリーズへイロー 母:ミールラヴェンダー	セン 7	阪野学 56.0	1:31.4 (9)	7-7-7-8	38.2	-	8	515 (+15)	井上哲(名古屋) 酒井しずゑ 福田牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,8,1,4,7,6,5,3
2コーナー	2,8,1,4,7,6,5,3
3コーナー	2,8,1,4,7,6,5,3
4コーナー	8,2,4,7,1,3,6,5

## ● 払戻金

単 勝	4	6,630円
複 勝	4	510円
	8	140円
	7	170円

ワイド	4-8	870円
	4-7	1,680円
	7-8	300円

馬連	4-8	4,090円
馬単	4-8	10,380円

3連複	4-7-8	4,070円
3連単	4-8-7	82,460円